
§tlLouvA o \rypoňÁnÁHi zÁvazxů

uzavřená dle § 1746, odst, 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

kulturni a komunitní centrurn přeštice
Masarykovo nám.311
334 01 Přeštice
zastoupen]ý: Mgr,Martina Mišková
lČ:4S333107
DlČ: CZ 48333107
(dále jen,obiednatel")

c,

ilr"oL,;'rďwlu'Í

l"

Popit skutkového stavu

1. §mluvní strany uzavřely dne 't4.8,2019 objednávku NP 062/2019, jejímž předrnětem bylo

zhotovení stolu pod okno, nastavitelného pultu na kolečkách, sestavy skříněk Tato

objednávka byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávaciha řizeni na výběr dadavatele
díla"

2. §trana objednavatele je povinným subjektem prCI zveřejňování v Registru srnluv dle
smlouvy uvedené v u§tanovení odst. 1. tohoto ólánku a má povinnost uzavřenou smlouvu

zveřejnit postupem podle zákona č.34012015 Sb,, zákon o registru smluv, ve znění
pozdě.iších předpisů idále jen ,,ZR§-).

3. obě smluvní strany shodně konstatují, že do okarnžiku sjednáni této smlouvy nedošlo

k uveřejněni objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru sm|uv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4, V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skuteěnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,

a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy/ob.iednávky v Registru

smluv, sjednávají smluvní §trany tuto novou smlouvu ve zněni, jak je dále uvedeno,

ll.
Práva a závazky smluvních stran

,t §mluvní §trany si tímto ujednánim vzájernně stvrzují, že obsah vzáiemných práv

a povinností, kteď touto objednávkou nově sjednávaji, je zcela a beze zbytku ttyjádřen

4t4
lrL

Duan spol. s,r.o.
sídlo plzenecká 8

326 00 Plzeň :
za§toupený,, ,_ i ,; ,'',,í
lČ 62§210§0
DlČ cZ 62621050
(dále jen,,dodavatel")



textem původně sjednané objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této objednávky.
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a poóítají se od uplynutí 31 dnů od
data jejího uzavřeni.

2, Smluvní strany prohlašuji, že ve§kerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objecínávky považují za plnění dle této objednávky a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým ptněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. §mluvní §trany prohiašují, že veškerá budoucí plnění z této snrlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS ptněna v souladu s obsahem rzájemných závazkú
vyjádřeným v příloze této objednávky, budou splněna podle sjednaných podmínek

4. §mluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZR§
smlouvy uvedené v čl, l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této objednávky a její komBtetní přílohy v registru srnluv
v souladu s ustanovením § 5 ZR§.

ltl.
závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvnícb stran abdňi jeden stejnopis,

V Přešticích dne 6.5.2020

KuLTtJRNl §,
c§NTRt3Fs
Masaryltc
334#

ďí. §,t#čů

^M
Wp*V dne.

1

dodavatel
DUAN spol. s r,o.

Rzenecta S,'326 00 Plzsň
Tel. 377 237 457
nlČ cu§26210§0

Příloha č. 1 * §mlouva č. NP 06512019 ze dne 22.8,2alg

1 V připadě jakýchkoli změn smiouvy na veřejnou zakázku musí být ![o změny v souladu s § 222 zákona
ě.13412016, o zadávání veřejných zakáaek, jinak by mohl býl postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

?))



ss_d_a,vglqi l
f)uán spr_il.s"r.r-r.

ř!rl:n*cká *

3:1i] {lil
laO] 6?fi2i ů5i*1

Lr]Č C7 62§)itl5{j
t*i,'i;*x :j7 /237,1*7
rrrobil - i77§25.]1 1

i)aiurn vť§tfive,.,i
I}atu|n 3xij3lli

V,vsiavrl

14"8.1§
30^g"2ůls

Q*ncvé §§bídk6 č, §tF CI§?J?O1S

QÉběnatgt:

Kutfi-:mí § kornilrTitní esfiťurťl
Ma§aryknvo nám. 311
§3401 Fřaěťce

Fcrrna uhredy: FA

**lk*m k uliradě fiS§X3.** K*

'i-lil7l1.1l il,] _'.i.];1í.! i)| iii1l j!.:,_l

-,-,,*"-,-'.-, -,.4-, --

. :: .'

"t]]:. ], . 
-.

:;-):;l)a::a] ]]:;-] ";]:]]] ill: ,.".r,).,ili r ]]|

i:7 :1'; 1|' |i} r! r: ;.i] i| ;.,i.:

,-]i |.i_a!í}a!.liji 'rrr:i X :i!-]]] :.,-Q;]i,

l:i:'l,
:ll, i "

1

OP afl,črůteno§t rů§. l&lo
cu.03.l.65/0.0l0.ďt 6*0/t?r00lll.a

244Jr l

§tice

' t! i']r]:'i,ti] :,1

1§9o s,so n.§0

KUl*TuR1-1!

33


